ПРИКАЗ

по МКОУ «Травянская средняя общеобразовательная школа»

от  17 сенября  2020 г. № 01-15/659

с. Травянское

О создании школьного

спортивного клуба в МКОУ

«Травянская средняя

общеобразовательная школа»

С целью приобщения обучающихся МКОУ «Травянская средняя

общеобразовательная школа» к систематическим занятиям физической

культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Травянская средняя общеобразовательная школа»

школьный спортивный клуб с 18.09.2020 г.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физкультуры Таушканова Эдуарда Николаевича.

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.

4. Утвердить расписание спортивных секций в школьном спортивном клубе.

5.   Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

		2022-03-17T13:38:07+0500
	Парадеева Е.И.
	Я являюсь автором этого документа